
1 

 

 

Výzva o zahájení zadávacího řízení 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 
 

1. Identifikační údaje: 
 

název: Bazénový vysavač 

druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

  

název zadavatele: STaRS Karviná, s.r.o. 

sídlo: Karola Śliwky 783/2a, 733 01  Karviná - Fryštát 

právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: zadavatele: 25857444 

soba oprávněná jednat: Mgr. Petr Dyszkiewicz - jednatel 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je  bazénový vysavač vhodný pro bazén obdélníkového i nepravidelného 

tvaru, včetně vestavěných překážek (vodních atrakci). 

Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace. 
 
Doba plnění veřejné zakázky 
Po podepsání smlouvy do 7 dnů. 
 
Místo plnění veřejné zakázky 
Krytý plavecký bazén, Leonovova 1797/1, 733 01 Karviná - Hranice 
 

3. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky obsahuje následující dokumenty, Výzvu o zahájení 
zadávacího řízení a Zadávací dokumentaci. 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 9. 2015 v 8,30 hod. 
 
Nabídky se přijímají výhradně na adrese: STaRS Karviná, s.r.o., sekretariát ředitele, Karola Śliwky 
783/2a, 733 01 Karviná – Fryštát. 
 

5. Otevírání nabídek proběhne dne  15. 9. 2015 v 9.30 hod. 
 

6. Požadavky na prokázání splněné kvalifikace 
 

Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů 
 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) 

až e), g), i) až k) zákona podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat, ne starší 90 

kalendářních dnů. 

 
b) Profesní kvalifikační předpoklady: 

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží doklady 

podle § 54 písm. a),b), ne starší 90 kalendářních dnů. 

 



2 

 

c) Technické kvalifikační předpoklady 
 

Dodavatelem podepsaný seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v  

posledních   3 let dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

d) Podle § 50 odst.1., písm. c). předloží uchazeč čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

7. Údaje o hodnotících kritériích 
 

 Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (bez DPH) 
 

8. Předpokládaná cena díla je  650 000,-Kč  bez DPH 
          
      9.   Nabídka bude dále obsahovat: 
              - prokázání základních kvalifikačních předpokladů(§ 53) 
              - prokázaní profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54) 
              - prokázaní technických kvalifikačních předpokladů (§ 56) 
              - čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (§ 50) 

     - podepsaný návrh smlouvy 
     - nabídkovou cenu díla  (cenu bez DPH a cenu s DPH) 

             - záruční lhůty a podmínky 

     10. Jiné požadavky a práva zadavatele 

Varianty nabídky jsou nepřípustné. Případné zrušení zadávacího řízení upravuje ust. § 84 
Zákona. 

Prohlášení zpracovatele nabídky: 

Zpracovatel tímto prohlašuje, že nabídku zpracoval pro zadavatele bezplatně a že informace 
získané v tomto nabídkovém řízení neposkytne třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu zadavatele. Dále zpracovatel prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací a 
podmínkami, které mohou mít jakýkoli vliv na realizaci dodávky. 
 
Kontaktní spojení:  
Mgr: Petr Dyszkiewicz    -  jednatel STaRS Karviná, s.r.o.      602530397 
Mgr. Taťána Červená     -  vedoucí KPB                                  724239908 
Buba Milan                    -  vedoucí provozů a investic           724239906 
.  

Uchazeči o veřejnou zakázku mohou požádat o doplňující otázky na emailovou adresu: buba@stars-
karvina.cz , cervena@stars-karvina.cz nebo písemně na adresu zadavatele. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost zrušení veřejné zakázky dle § 84.         
           
Děkujeme a jsme s pozdravem. 
 
 
 
Mgr. Petr Dyszkiewicz v.r.  
jednatel STaRS Karviná, s.r.o. 
 
 
V Karviné dne  21. 8. 2015 

mailto:buba@stars-karvina.cz
mailto:buba@stars-karvina.cz
mailto:cervena@stars-karvina.cz

